
Dodatek č. 2 

KONCESNÍ SMLOUVY 

uzavřené mezi 

STATUTÁRNÍM MĚSTEM 
OLOMOUC 

a 

OBCHODNÍ SPOLEČNOSTÍ 
AOUAPARK OLOMOUC; a. s. 

Strana | (celkem 4) 



Dodatek č. 2 

KONCESNÍ SMLOUVY UZAVŘENÉ DNE 30.11.2007 

VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 KONCESNÍ SMLOUVY UZAVŘENÉHO DNE .......%. 2.820 

mezi smluvními stranami: 

1. statutární město Olomouc 

se sídlem: Horní náměstí, 771 27 Olomouc 
IČ: 00299308 
DIČ: CZ00299308 
jejímž jménem jednají:Martin Novotný, primátor statutárního města Olomouce 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc, 
číslo účtu: 27-1801731369/0800 

(dále též jen jako „Zadavatel“) 

a 

2.. AOUAPARK OLOMOUG,a. s. 
se sídlem: Dlouhá 562/22, Olomouc, Lazce, PSČ 772 35 
IČ: 278 20 378 
DIČ: CZ278 20 378 
jejímž jménem jednají:Ing. Jaromír Uhýrek, předseda představenstva 

společně s JUDr. Martinem Majorem, 

členem představenstva 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 3425 
bank, spojení: Česká spořitelna,a.s., pobočka Olomouc 
číslo účtu: 2802402/0800 

(dále též jen jako „Koncesionář“) 

(Zadavatel a Koncesionář jsou dále společně označováni též jen jako „Smluvní strany“ nebo 
každý jednotlivě též jen jako „Smluvní strana“.) 

V důsledku podpisu Dodatku č. | Koncesní smlouvy uzavřeného mezi smluvními stranami dne 
eee A z důvodu dodatečných konkretizujících jednání smluvních stran a znich 
vyplýva icí hůťnosti změny jednotlivých příloh Koncesní smlouvy se smluvní strany dohodly na 
níže uvedeném textu Dodatku č. 2 a z toho vyplývajících změn shora uvedené Koncesní smlouvy 

tohoto znění : 

článek I 

Smluvní strany se v souladu se zněním článku II. odst. 8 Dodatku č. I Koncesní smlouvy 
uzavřeného dne ..... 14.05- ZMA..dohodly na konkretizaci změn Zařízení v rozsahu, specifikaci a 

Strana 2 (celkem 4) 



způsobem, jak je uvedeno v jednotlivých přílohách tohoto Dodatku č. 2 (víz článek III. tohoto 
Dodatku č. 2). 

Bližší specifikace a dopady takto konkretizovaných změn jsou blíže uvedeny v jednotlivých 
přílohách tohoto Dodatku č. 2, a to zejména v Příloze č. 10 tohoto Dodatku č. 2 doplňující výčet 
příloh Koncesní smlouvy o novou Přílohu č. 10 Koncesní smlouvy s názvem „Specifikace změn 
konkretizovaných Dodatkem č. 2 Koncesní smlouvy“ 

čldnek II. 

S odkazem na výše uvedené se v plném rozsahu ruší následující přílohy Koncesní smlouvy: 
u 

- © Příloha č. | Koncesní smlouvy „Seznam pozemků, na kterých bude stavba probíhat“, 
Y 

- © Příloha č. 2 Koncesní smlouvy „Popis sekcí“, 
v 

- © Příloha č. 3 Koncesní smlouvy „Harmonogram“, 

- © Příloha č. 4 Koncesní smlouvy „Návrh Služeb a Návrh Stavebního Řešení“, 

- © Příloha č, 6 Koncesní smlouvy „Požadavky na Služby“, 
16 

- © Příloha č. 7 Koncesní smlouvy „Požadavky na Zařízení“, 

- © Příloha č. 8 Koncesní smlouvy „Seznam smluv uzavřených Koncesionářem za účelem plnění 
povinností z této Smlouvy“, 

a nahrazují se jednotlivými přílohami tohoto dodatku, kterými jsou: 

- Příloha č. | Dodatku č. 2 „Seznam pozemků, na kterých bude stavba probíhat“ nahrazující 
Přílohu č. | Koncesní smlouvy „Seznam pozemků, na kterých bude stavba probíhat“, 

- © Příloha č. 2 Dodatku č. 2 „Popis sekcí“ nahrazující Přílohu 2 Koncesní smlouvy „Popis 

sekcí“ 

- © Příloha č. 3 Dodatku č. 2 „Harmonogram“ nahrazující Přílohu č. 3. Koncesní smlouvy 

„Harmonogram“, 

- © Příloha č. 4 Dodatku č. 2 „Návrh Služeb a Návrh Stavebního Rešení“ nahrazující Přílohu č. 4 

Koncesní smlouvy „Návrh Služeb a Návrh Stavebního Rešení“, 

- © Příloha č. 6 Dodatku č. 2 „Požadavky na Služby“nahrazující Přílohu č. 6 Koncesní smlouvy 
„Požadavky na Služby“, 

- © Příloha č. 7 Dodatku č. 2, Požadavky na Zařízení“ nahrazující Přílohu č. 7 Koncesní smlouvy 

„Požadavky na Zařízení“, 

- © Příloha č. 8 Dodatku č. 2 „Seznam smluv uzavřených Koncesionářem za účelem plnění 

povinností z této Smlouvy“ nahrazující Přílohu č. 8 Koncesní smlouvy „Seznam smluv 
uzavřených Koncesionářem za účelem plnění povinností z této Smlouvy“, 

v 
a současně se nově doplňuje Příloha č. 10 Koncesní smlouvy s názvem „Specifikace změn 

konkretizovaných Dodatkem č. 2 Koncesní smlouvy“. 

Text Přílohy č. 10 Koncesní smlouvy s názvem „Specifikace změn konkretizovaných Dodatkem 
č, 2 Koncesní smlouvy “ je obsahem Přílohy č.10, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2. 

článek III. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy: 

- © Příloha č. | Dodatku č. 2 „Seznam pozemků, na kterých bude stavba probíhat“ nahrazující 

Přílohu č. 1 Koncesní smlouvy „Seznam pozemků, na kterých bude stavba probíhat“, 

Strana 3 (celkem 4) 



za 

- Příloha č. 2 Dodatku č. 2 „Popis sekcí“ nahrazující Přílohu 2 Koncesní smlouvy „Popis 
sekcí“, 

- Příloha č. 3 Dodatku č. 2 „Harmonogram“nahrazující Přílohu č. 3 Koncesní smlouvy 
„Harmonogram“, 

- © Příloha č. 4 Dodatku č. 2 „Návrh Služeb a Návrh Stavebního Řešení“ nahrazující Přílohu č 
Koncesní smlouvy „Návrh Služeb a Návrh Stavebního Řešení“, 

- Příloha č. 6 Dodatku č. 2 „Požadavky na Služby“nahrazující Přílohu č. 6 Koncesní smlouvy 
„Požadavky na Služby“, 

- © Příloha č. 7 Dodatku č. 2,,Požadavky na Zařízení“ nahrazující Přílohu č. 7 Koncesní smlouvy 
„Požadavky na Zařízení“, 

x 
- Příloha č. 8 Dodatku č. 2 „Seznam smluv uzavřených Koncesionářem za účelem plnění 

povinností z této Smlouvy“ nahrazující Přílohu č. 8 Koncesní smlouvy „Seznam smluv 
uzavřených Koncesionářem za účelem plnění povinností z této Smlouvy“, 

- © Příloha č. 10 Dodatku č. 2 doplňující výčet příloh Koncesní smlouvy o novou Přílohu č. 10 
Konecsní smlouvy s názvem „Specifikace změn konkretizovaných Dodatkem č. 2 Koncesní 
smlouvy “, 

Ostatní ujednání Koncesní smlouvy ze dne 30.11.2007, ve znění dodatku č. I koncesní smlouvy 
uzavřeného dne .....Ž.ů.-)5-. 2004.. nedotčená timto dodatkem zůstávají v p latnosti a nezměněny. 

Výrazy, které jsou zde uvedeny s velkým začátečním písmenem, ale nejsou zde definovány, mají 
význam, který jim byl udělen v Koncesní smlouvě. 

Dodatek č.2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

M 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou stran. 

26 -05- 2006 
V Olomouci dne ...... P 

Ínpa6 
AOUAPARK OLOMOUC, a.s. statutární město o ouc 

Martin Novotný 
primátor 
statutárního města Olomouce 

B. A MOUC, a.s. 
JUD ajor 

čle předs stavehsfva 
obghodní spolěďnosti 
AGUAPARK OLOMOUC? 5. 

Strana 4 (celkem 4) 


